
 

 

 

Datë: 09.06.2022 

Vendi: Prishtinë 

 

Në bazë të nenit 66 dhe 67 të Statutit të Akademisë dhe rregullorës së punës së Këshillit Akademik 

neni 3, paragrafi 1.3 si dhe në bazë të Rregullorës për masa disiplonire, Këshilli Akademik i 

Akademisë më 09.06.2021, mori:    

 

 

VENDIM 

 

I. Formohet Komisioni për Masa Disipinore pranë Akademisë Tempulli në përbërje të: 

 

1. Dr. Sc. Astrit Sallauka – kryetar 

2. Fatime Krasniqi – anëtare 

3. Florent Demolli – Student 

 

II. Komisioni për masa disiplonore i formuar sipas pikes I të këtij vendimi do të punoj në bazë 

të kompetencave dhe përgjegjësive të rregullores në fuqi, dhe i njëjti ka mandat për të 

vepruar deri në përfundimin e mandatit të Këshillit Akademik.  

 

III. Vendimi hynë në fuqi me nënshkrimin e tij. 

 

 

 

 

Vendimi t’iu dorëzohet: 

1. Këshillit Akademik 

2. Anëtarëve të Komitetit të Kodit të Etikës 

3. Arkivës 

 

 

 

Kryesues i  Këshillit Akademik 

 

n Bixhaku Dr. Sc. Mevla

__


